Calçamento em bloco intertravado sextavado nas localidades Golartino e Gonçalves do Municipio de Dores 
do Turvo MG com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra necessários, conforme projetos 
e demais documentos disponibilizados para a realização da obra. Empresa: FAF ENGENHARIA E 
CONSTRUCOES LTDA. Valor total R$ 410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais). Data da Assinatura. 11 de 
julho de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha – Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato Homologação PROCESSO N° 078/2025. Concorrência 
N°001/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada em obra e serviços de engenharia para

[...]

Calçamento embloco intertravado sextavado nas localidades Golartino e Gonçalves do Municipio de Dores 
do Turvo MG com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra necessários, conforme projetos 
e demais documentos disponibilizados para a realização da obra. Empresa: FAF ENGENHARIA E 

CONSTRUCOES LTDA. Valor total R$ 410.000,00(quatrocentos e dez mil reais). Data da Assinatura. 11 de 
julho de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha – Prefeito Municipal. 

Despacho 

Processo nº 072/2025 

Pregão Eletrônico nº 012/2025 

OBJETO: Registro de preço para aquisição de materiais de informática para atender as demandas das